Fica desafetada da classe de bens públicos de uso especial e transferida

para a classe de bens dominical, um lote de terreno urbano, encravado,

destacado do lote C-01-C da quadra C-01, localizado no bairro "C", no

Loteamento Parque União, em Chapadão do Sul - MS, com a área

superficial de setecentos e setenta e quatro (774,00) metros quadrados,

medindo 23,60 metros a Sudoeste, a partir da divisa dos lote C-01-A e C-

01-B; daí vira à direita em 15,00 metros, confrontando com a parte

remanescente do lote C-01-C; daí vira à direita em 8,60 metros,

confrontando com o lote C-01-D;